INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS – SÃO BORJA

EDITAL Nº 076/2021/DG/GAB, DE 16 DE JUNHO DE 2021

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS

PRESENCIAIS PARA A CONCESSÃO DO AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL DA
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFFAR 2021/I

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA –
CAMPUS SÃO BORJA no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar
referente ao Edital nº 031/2021 - Seleção de estudantes para concessão do auxílio
inclusão digital, conforme disposto abaixo.

Resultado das inscrições realizadas na 3ª etapa de 10/05 a 08/06

 ESTUDANTE INSCRIÇÃO

01 Amanda Lucero Indeferido

02 Amanda Rodrigues da Rosa Deferido

03 Ane Robalo Chuquel Deferido

04 Ariane de Moraes dos Santos Deferido

05 Bruna Azambuja Flores Martins Deferido

06 Bruna Dores Miranda Indeferido

07 Cauane Lucero Nauter Deferido

08 Cauê Oliveira da Cruz Deferido

09 Chaiane Ramos Deferido

10 Cristian Diovane Pires Durgante Deferido

11 Davi de Deus Borges Deferido

12 Davi Leon Carvalho Freitas Deferido

13 Débora Ortiz Chuquel Indeferido

14 Douglas Dinat da Ávila Deferido

15 Érica Campos Cabeleira Deferido

16 Fernanda Nunes Fonseca Deferido

17 Francine Contreira Dantas Deferido

18 Gislaine Rodrigues Indeferido

19 Gudriany Karolina Lencini Souza Deferido

20 Iohana da Silva Maciel Deferido

21 Isabelle Pereira Nunes Deferido

22 José Antônio Chaves Deferido

23 José Roberto Raupp Schutz Júnior Indeferido

24 Josué Douglas Chuquel da Silva Deferido

25 Júlia Garcia Azevedo Pancieira Deferido

26 Karina Machado Marques Indeferido

27 Kauã Rodrigues Barboza Deferido

28 Kely Hadassa Rocha Dornelles Deferido

29 Leonardo de Campos Lago Deferido

30 Maria Cristiane Dinat de Miranda Deferido

31 Maria Eduarda Floriano Bloss Indeferido

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CÂMPUS SÃO BORJA
Rua Otaviano Castilho Mendes, 355 - 97670-000 – São Borja – RS

Fone: (55) 3431 0500 - E-Mail: gabinete.sb@iffarroupilha.edu.br

32 Maria Eduarda Sapirain Fusieger Siqueira Deferido

33 Maria Regina Moreira Martins Deferido

34 Marilin Ortiz Chuquel Indeferido

35 Mateus da Silva Kunz Deferido

36 Nilton Júnior de Oliveira Prado Deferido

37 Pedro Henrique Caetano Greff Deferido

38 Renata Alves da Silva Deferido

39 Rhuan dos Santos Ferreira Deferido

40 Rithiele dos Santos Ferreira Deferido

41 Shéron Krause Quevedo Deferido

42 Tânia Modesta Martins Ferreira Deferido

43 Veríssimo Maurílio Brites Gonçalves Deferido

SÃO BORJA, 16 DE JUNHO DE 2021

BARBARA ANDRADE VALLE
Diretora Geral Substituta

mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br
mailto:gabinete@sb.iffarroupilha.edu.br